
AVOS® VYŠKOV
měřici a r€gĹ/./ač//i te?('//ni/:a s l (.Ĺ

Držitc'l ccňifikátu
ISO 90(/1:2(/09
ISO 14G(j1:2(j05

zařízeni piu vý/()/)l/. dis//"/bt/ci. /Ú'gľ//ac"/ a iněřeni tepla - /;/oiekc'c'. dodávh ŕ?. vý/o S:t?tV/S

1UV 1UV
SUD SOD

SMLOUVA O DÍLO Č. 17M060

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

,,Sociální službV VYškov, p.o. - modernizace MaR"

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Sociální služby VyŠkov, p.o.
se sídlem: Polní 252/1, 682 01 Vyškov
osoba oprávněná jednat jménem organizace:

1.2. Zhotovitel:

Mgr. Dana Indráková - ředitelka
IČ: 00226556
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení:

Zástupce pro jednání ve věci změn smlou)y:
Mgr. Dana Indráková - ředitelka

Zástupce pro realizaci smlouiy (telefon.fax):
Alena Janušová - vedoucí provozně technického oddělení

AVOS VYŠKOV měřící a regulaČní technika, s.r.o.
se sídlem: Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 19054
osoby oprávněné jednat jménem společnosti:

Ing. Ladislav Pospíšil - jednatel
Josef Uchytil - jednatel

IČ: 607 48 982
DIČ: CZ60748982
Bankovní spojení:

Stránka J z 5



AVOS® VYŠKOV
měřici a /egt//'a(:'/// h:c///íi/(a s l'. c.

Ď/žitt-:/ cť?/"ti//kátt/
ISO 9(1(/ 120()';
ISO 14ÔG12(/0,5

zařízeni pro ;iý/(jb(/ (j/'s//i/?t/c'i. /"t.·g///:,(.'i ,", !nei'e/?i lepia -- /)/"ojekc(?. cic)c/a\'k:l. '.'Ý/o!)a sci vi:,

Zástupceprojednání ve věci změn smlouyy:
Ing. Ladislav Pospíšil - jednatel

Zástupcepro realizaci smlouiy (telefon, e- mail):
Bc. Radek Žižlavský - ved. střediska Elektro a MaR

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

2.3

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad
a nebezpečí niže specifikované dílo dle podmínek této smlouvy. Objednatel se na
základě této smlouvy zavazuje v průběhu realizace zhotoviteli poskytnout veškerou
součinnost vyplývající z této smlouvy, v dohodnuté lhůtě provedené dílo převzít a
zaplatit za něj sjednanou cenu.
Zhotovením díla se rozumí úplné, fúnkční a bezvadné provedení všech prací a
Činností, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla.
Podrobná specifikace díla:
Předmětem díla je zhotovení díla ,,výměna stávající morálně zastaralé MaR kotelny za
novou, za předpokladu využití MaR pro budoucí výměnu kotlů" za podmínek a
v rozsahu uvedených v cenové nabídce M17 098 ze dne 31. 8. 2017, jež je nedílnou
součástí této Smlouvy o dílo.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést, řádně dokončit a předat objednateli
v následujících Lhůtách:

Doba plnění (řádného ukonČení a předání) díla: do 30. 11. 2017

3. 2 Smluvní strany se dohodly, že termín provedení díla může být změněn výlučně
v případě, dojde-li během provádění díla ke změně rozsahu a druhu prací, nebo jiných
dodacích podmínek na základě předchozího prokazatelného požadavku objednatele.
Pokud dojde k této změně, musí být tato otázka řešena písemným, číslovaným a
oběma smluvními stranami podepsaným dodatkem ke smlouvě.
Pouze v případě, že bude objednatel z důvodů na jeho straně v prodlení s předáním
staveniště, se ujednaný termín provedení díla posouvá o tolik dní, o kolik dní bude
objednatel v prodlení s plněním své povinnosti staveniště předat.

Stránka 2 z 5



AVOS® VYŠKOV
měřici a /cc/l//ač/)/ s l" c)

Lhžitel ce/ti/jká/(/
ISO 9()01:20(/9
ISO 14()()1.-t)()(j!:

zaňzeiú /)1"() výrobu. (lis//i/)t/c:i. ie gu/aci a /nei'eľl/ /ep/a - pi ojekce. dodávka. '.'.,'1( ;/.'j·. 25Cľí is

Zhotovitel není v prodlení s plněním povinnosti uvedené v ustanovení 3. l. této
smlouvy v případě vzniku události vyšší moci znemožňující provádění díla.

3.3. Místem plnění je katastrální území obce Vyškov.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na
realizaci díla v rozsahu této smlouvy o dílo.

Celková cena díla bez DPH
(slovy stošedesátdvatisícčtyřistasedmdesáttři korun českých).

162 473,00-KČ

4.2 K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů, tedy 15% - dle
§ 48 Z. Č. 235/2004 Sb.

4.3 Zhotovitel prohlašuje, že jím uvedené ceny v Nabídce M17 098
náklady související se zhotovením díla. Ke zrněně ujednání o
v případě, že:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díl&
b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,

obsahují všechny
ceně může dojít

C) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy
známy, a dodavatel je nezavinil, ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu
díla,

4.4 Neprovede-li zhotovitel některé práce, ačkoliv jsou součástí ceny díla, snižuje se cena
díla o cenu těchto prací uvedenou v cenové nabídce zhotovitele či ve smlouvě.

4.5 Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou díla, resp. se všemi
okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na jeho cenu, že cena zahrnuje
všechny práce, dodávky a služby, kterých je třeba trvale či dočasně k provedení,
dokončení a řádnému předání předmětu díla, že tyto práce, dodávky a služby správně
ocenil a že při stanovení ceny s odbornou péči překontroloval všechny dokumenty a
podklady vymezující předmět plnění.

4.6 Cena díla je doložena cenovou nabídkou zhotovitele (viz příloha č. l).

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

5.1 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po předání a převzetí dokončeného díla bez vad
a nedodělků.

5.2 Splatnost konečné faktury bude 30 dnů ode dne doručeni faktury objednateli.
5.3 Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona

Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5.4 Cena předmětu smlouvy představuje veškeré náklady na realizaci předmětu smlouvy,

v rozsahu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a příslušné právní úpravy.

Stránka 3 z 5



AVOS® VYŠKOV
mčřici a /egl//ač//j tc'chnika. S.l c'

Držitel certifiká/u
ISO 9G01:2009
ISO 14001.'2005

za/jzeľíi /)1() U'ý/obt/. c/js//i/)l/ci. /(:gt/lac:i a mčřeni tepla - projekce, dodávh a. '.',.'l,.;,".',"! 5(-:1 :.".5

5.5 Náklady převyšující cenu předmětu smlouvy, které vzniknou opomenutím, činností
nebo nečinností zhotovitele, mající za následek porušení ustanovení této smlouvy,
obchodních zvyklostí a platných právních předpisů v souvislosti s převzetím
projektové dokumentace a vlastní realizací díla, uhradí zhotovitel.

VI. ZÁRUKA ZA JAKOST

6.1 Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla bude bez vad a nedodělků a bude splňovat
veškeré požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy.

6.2 Lhůty poskytnutých záruk: 24 měsíců
6.3 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace

odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do
rozhodnutí soudu.

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

7.1 Předáním předmětu díla se rozumí akceptace předmětu díla objednatelem vyjádřená
v písemné formě. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k akceptaci
v souvislosti s ustanovením článku III. nejméně 3 dny před termínem předání díla.
Zhotovitel je povinen odevzdat objednavateli kompletní doklady stavby a dokumentaci
skutečného provedení díla, veškerou průvodní dokumentaci, atesty a revizní zprávy,
schémata, návody k obsluze a údržbě, vizualizační aplikaČní SW na CD, licence atd.

7.2 Akceptovat je možné jen předmět díla prostý všech vad a nedodělků. Podpisem
předávacího protokolu (akceptaci) se považuje dílo za předané.

7.3 Zhotovitel je oprávněn předat předmět díla i před termínem uvedeným v této smlouvě o
dílo.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1 Zhotovitel odpovídá objednateli za Škodu způsobenou objednateli v důsledku poruŠeni
povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy a z obecně závazných právních
předpisů.

8.2 Zhotovitel odpovídá za škody na zaňzeních a objektech, které způsobil realizací
předmětu díla. Zhotovitel odpovídá i za Škody vzniklé jeho zaměstnancům a třetím
osobám pohybujícím se na staveništi.

8.3 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za
každý i započatý den prodlení zhotovení díla vC. dílčích termínů plněni.

8.4 V případě uplatňování nároků z titulu vad reklamovaných po odevzdání a převzetí díla
je Zhotovitel povinen, nedodrží-li sjednaný termín vyřízení reklamace, zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení
s odstraněním reklamované vady za každou vadu.

Stránka 4 z 5



AVOS® VYŠKOV
měřici a /um/a(:'//i t(::(:h/)i/(a. s ľ (::

Dtžite/ cerli/ikáh/
ISO 9001:?0()9
lšC) 14OG1."2()Ot:

zařízeni piu vý/ol)(/. dis//ibt/ci. /cgl//ac:j a měřeni tepla - /)/"ojekcc, dociávk a \.','1 (_;ba SCřv'tS

8.5 Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od doruČení výzvy
k zaplacení smluvní pokuty.

8.6 Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení,
jehož roční výše odpovídá nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

8.7 Ustanovení o smluvní pokutě nemá vliv na právo objednatele požadovat náhradu
vzniklé škody.

8.8 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy ze zákonných důvodů.

9.1

IX. ZVLÁŠTNÍ A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha Č. l - Cenová nabídka Ml7 098 ze dne 31. 8. 2017

X. OSTATNÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými
zástupci smluvních stran. To neplatí u údajů uvedených v ČI. I. Smluvní strany. Při
zrněnč těchto údajů postačí oznámení změny dopisem doručeným do sídla druhé
smluvní strany s doložením příslušných dokladů prokazujících tuto zrněnu (výpis
z obchodního rejstříku, plná moc, odvolání plné moci apod.). Písemná forma platí také
pro odstoupení od této smlouvy.

10.2 Dle Zákona č. 320/2001 Sb. § 2 písm. e) o finanční kontrole ve veřejné správě,
v platném znění je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

10.3 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající
příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanoveni
občanského zákoníku.

10.4 Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem zveřejnění v registru smluv.

Ve Vyškově dne:

Za objednatele ..

soGlÁLNĹ SLUZBY
Poln(252/1, 682 01 vyškov

Mgr. Dana Irjdráková, ředitelka
Sociální klý'žby Vyškov, p.o.

Ve Vyškově dne,

Za zhotovitele
AVOS VYŠKOV

měřici a reOu!ačni technika, s.r,o,
DrnOvská 51/2. 682 01 VyškovDIČ: CZ 607 48 %2, lČ: 607 48 982 ®

Tel.: 517 346 915 Fäx: 5)7 346 803

Ing. Ladislav Pospíšil, jednatel společnosti

10.5 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení včetně příloh.

Stránka 5 z 5



Cenová nabídka s č. M17 098 na dodávku a montáž sYstému měření a regulace

Zákazník: Sociálni služby Vyškov, příspěvková organizace - Alena Janušová

Akce: Domov pro seniory Vyškov - Modernizace

Předkládáme Vám následujici nabídku na dodávku a montáž systému MaR na výše uvedenou akci.
Případné dotazy Vám rádi zodpovíme při osobním jednání nebo telefonicky.
Nabídka je platná 1 měsíc od data vystaveni.
Datum vystaveni: 08/2017

Rekapitulace ceny pro MaR :

Celková cena bez DPH 162 473,00 Kč

V ceně není započtena DPH, která bude fakturována dle platných předpisů.

Poznámka:

Cenová nabídka zahrnuje komNetni yýměnu zastaralého řídiciho systému za nový. Včetně zprovozněni Oprott původnímu řešení je přidáno
navíc hhdání teploty prostoru, za:jiavem a výskyt plynu a CO2 v prostoru kotelny, dale přenos vizuahzace na zvolené PC po místní šiti ethernet

Cenová nabídka neřeší vlastni připojení rozvaděče datovým kabelem do místní sítě ethernet. Dále neřeší kabelová vedení (počítá s využitím
stávajIcÍho).

Modernizace bude provedena b2z odstávky stávajícího zařízeni.

ŘjdÍcÍ systém
ŘÍdici systém Amit
RozšiřujÍcÍ modul
RozšiřujÍcÍ modul
Rozšiřujici modul
Display 4"
Spínaný zdroj 24V/2.5A (-40'+70"C)
Rozvaděčová skříň
Hlavni vypínač
přepěťová ochrana
Jistič B 6A
Jistič B IDA 3F s rozp. Kontaktem

JistiČ B IDA 3F

pojistka 1a

VypinacÍ cívka

pomocný kQntakt

Servisní zásuvka 23OV 16A DIN

Trafo JBC 230/24V 80VA E2540-034 NA DIN LIŠTU

|nsta|ační stykač

Pomocné relé cÍvka 24V DC

Pomocné relé cívka 230V AC

otočný ovladaČ

Signálka porucha

Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce

(spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)

výroba a montáž rozvaděče

Technologie
Teplotní čidlo Ni1Ô00 s jímkou nerez VC.
náv:írkn
Teplotní čidlo Ni1000 venkovní

Teplotní čidlo Ni1000 prostorové
Čidlo tlaku 4-20mA

Indikátor za plaveni LAH-2
Sonda výskytu plynu
Sonda výskytu CO
Ústředna plynu

Instalace prvků

1
1
1
1
1
1
1
1
1
14

1

1

24

1

1

1

1

8

20

5

11

10

1

1

8

1

1
1
1
2
1
1
16


